980395

To:

(10)(2e) (@minvws.nl]; (10)(2e)
(10)(2e) i (10)(2e) minvws.nl]; (10)(2e)
Ce: (10)(2e) ) @minvws.nl]

From: (10)(2e) )

Sent: Tue 10/27/2020 4:48:19 PM

Subject: RE: Contact over idee uitslag coronatest naar huisarts

(10)(2e)
(10)(2e)

@minvws.nl];
@minvws.nl]

Received: Tue 10/27/2020 4:48:19 PM
Geaag Mij betrekken
Zij heeft hierover ideeén en contacten

(10)(2e)
(WIIEDRProgrammadirectie Covid-19

Mimnisterie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
+31 GEEEEIED]

(OEDEN@minvws.nl

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

(10)2e)

(10)(2e)
(10)(2e)

. (10)(2e)

@minvws.nl>
@minvws.nl>

Nee naar mijn weten ook niet. Lijkt me meer iets voor hetfEIIEE)]
overleg. Ik zal het agenderen.

Groeten

overleg (aanstaande donderdag) dan voor het DPGen

Van: (10)(2e) ) < (10)(2e) @minvws.nl>
Verzonden: dinsdag 27 oktober 2020 17:27

Aan:. < (10)(2e) @minvws.nl>;) <SNEWIEC RN @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Contact over idee uitslag coronatest naar huisarts

Naar mijn weten niet. Gii@ay zou dit geagendeerd kunnen worden bij het DPGen overleg donderdag? Of is dat niet de juiste
moment/plek? Anders misschien agenderen tijdens een ander soort overleg met GGDen?

Groet!

(10)(2e)

{10)(2e)

team Testen en Traceren, programmadirectie COVID-19
(10)(2e) @minvws.nl
(10)(2e)

Verzonden: dinsdag 27 oktober 2020 17:00

Aan: (10)(2e) ) minvws.nl>

Onderwerp: FW: Contact over idee uitslag coronatest naar huisarts

Weet jij of er al iemand mee aan de gang is?

van: [T SN ninowsol>

Verzonden: maandag 26 oktober 2020 19:35

Aan: (10)(2e) minvws.nl>; (10)(2e) ) <M>; (10)(2e) )

(10)(2e)

@minvws.nl>
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Onderwerp: FW: Contact over idee uitslag coronatest naar huisarts

L (10)(2e)

Twee weken geleden vroeg RIVM ons om te kijken of we een oplossing konden verzinnen voor koppeling GGD positieve
uitslagen en het huisartsen informatiesysteem (HIS). Ik heb dat toen afgehouden. Maar hier is iemand die een idee heeft
hoe dit kan.

KUnnen jullie ajb met de GGDen eens kijken of dit werkbaar zou zijn?

Gr

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

vou: IR B G s

Datum: maandag 26 okt. 2020 10:05 AM

Kopie ) PR @minvws.nl>
Onderwerp: FW: Contact over idee uitslag coronatest naar huisarts

HallUERA dit lijkt me er eentje voor het test team!
Groet,

(10)(2e)

van: DI IEDEEM e minvws.ni>

Verzonden: woensdag 21 oktober 2020 20:07
(10)(2e) (UYEDEN @ minvws.nl>; (10)(2e)
(10)(2e) UOEDRN (@ minvws.nl>; (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) LOEDOB @ minvws.nl>; (10)(2e) (10)(2e)
[LUECIN ® minvws.nl>

) BRUEIEDEN @ minvws.nl>;

@minvws.nl>

@ minvws.nl>; (10)(2e) )

Onderwerp: FW: Contact over idee uitslag coronatest naar huisarts

Zie hierbij aanbod voor mogelijke oplossing voor het gedoe bij de GGD om corona uitslagen door te geven aan de
huisartsen
Hoor graag nog wie zich eigenaar voelt voor dit onderwerp

Met vriendeljjke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)

(10)(2e)

(@] (10)(2e)

Buiten werktyjden mailen mag, maar hoeft met. Beantwoord deze mail op een voor jou geschikt moment.

Van: IEOEDIEN -BKGEEIN @icsyos.ol>
Datum: woensdag 21 okt. 2020 4:20 PM
)ESE@minvws nl>

(10)2e) (DA (10)(2e) <IEUESM @ksyos nl>

Contact over idee uitslag coronatest naar huisarts

Kopie
Onderwerp:

Ons Ksyos Platform kent alle huisartsen in Nederland en wij versturen reeds uitslagen van allerhande uitslagen (ECG,
fundus, etc) naar het HIS (alle HISsen ondersteund). Hierdoor zijn wij in staat om ook een COVID-19 uitslag bericht te
genereren.



GGD medewerkers krijgen van Ksyos een account (organisatie en uitvoering door Ksyos) en deze zijn dan in staat om
binnen het Ksyos platform (web applicatie) de patiént in te voeren (middels BSN en geb datum, verificatie met SBVZ en
VECOZO), de huisarts te selecteren (makkelijk zoekveld o.b.v. naam/plaats/praktijk) en aan te geven dat er een
positieve test uitslag is. Dit alles kost 5 tot 7 klikken per patiént.

Ksyos is 1ISO27001 en NEN7510 gecertificeerd voor haar zorgdiensten en ICT platform.

Wij zijn uiteraard bereikbaar voor verdere vragen.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

(10)(2e)

(10)(2e)
+31(0)

(10)(2e)

Development |
(10)(2e)

Ksyos

rrom: IR O o svos ni>

Date: Wednesday, 21 October 2020 at 16:05
PR EIEDEN @ minvws.nl>

Cc: (1 <RSI @ ksvos.nl>, IIEEEEN BEEEEI @ksyos.nl>

Subject: Re: Contact over idee uitslag coronatest naar huisarts

Best

Ik denk dat wij technisch in staat zijn om veilig en volgens de wettelijke standaarden op korte alle huisartsen in NL digitaal
de Covid19 uitslag in hun HIS te laten krijgen vanuit de GGD inclusief de organisatie hieromheen.

Groet, Leonard.

(10)(2e)

(10)(2e)
Prof Bavincklaan 2
1183AT Amstelveen
020 B} () @k syos.nl

Van: {10)(z8) ) SIS @minvws.ni>

Datum: woensdag, 21 oktober 2020 om 16:01
(10)(2e) <UUEDE @ksyos.nl>

cc: [EIED TESIN @ksyos.nl>, (10)2e) JEEES @ksyos.nl>

Onderwerp: RE: Contact over idee uitslag coronatest naar huisarts

Dag BEls[F8hoe luidt jullie propositie conceet?

Verzonden met BlackBerry Work

980395



(10)(2e)
Van: Leonard Witkamp <BIUYUEDM @ksyos.nl< (10)(2e) @ksyos.nl>>
Datum: woensdag 21 okt. 2020 3:47 PM
Aan: (10)(2e) (UYIEDEN @ minvws.nl< (10)(2e) @minvws.nl>>
Y] (10)2¢) (10)2e) [ d (10)2e) aksyos.nl>>, IR
(10)(2e) ¢ < (10)(2e) @ksyos.nl>>

Onderwerp: FW: Contact over idee uitslag coronatest naar huisarts

Best

In de@noodkreet van huisartsen dat zij geen Covid19 uitslagen krijgen van de GGD. Zij doen een oproep aan partijen om het
mogelijk te maken dat Covid19 uitslagen bij hen terecht komen, bij voorkeur via ICT.

Met haar landelijke dekking kan Ksyos dit op zeer korte termijn mogelijk maken, maar wij weten niet aan wie wij dit kenbaar moeten
maken. Daarom ook een mail aan jou.

Groet, IEI P

(10)(2e)

(10)(2e)
rof Bavincklaan
1183AT Amstelveen

020 - [RESIEEESN @ ksyos. ni< DM @ ksyos.nl>

van: [EENCCTEIN <M o (svos.ol>

Datum: woensdag, 21 oktober 2020 om 15:16

gy coze) (10)2) [cIEVERTEN (o)ze) B (10/ze) oISl

CC; (10)(2e)
Onderwerp: Contact over idee uitslag coronatest naar huisarts
BLB,

Ik heb gister contact proberen te leggen metInEen en Huisartsenpost Amsterdam) en
(medisch directeur ROHA en huisarts, werkt met Ksyos voor holter).

Ik heb beide niet gesproken helaas. Ik heb wel mvria het secretariaat van InEen een mail verstuurd en d (10)(2e)
een mail verstuurd aan haar ROHA adres.

Zojuist nogmaals dr. MUBIED RS e held op haar praktijk. De assistente kon mij niet doorverbinden (de dr was te druk) maar kon ana
mij doorgeven dat mijn naam en de naam Ksyos was doorgegeven naar de landelijke cotrdinatie. Ik kon geen verder naam

of instantie van haar krijgen.

Wat nu te doen? |k heb nog niks gehoord verder. We kunnen nu afwachten of nog de volgende mensen benaderen:

(10)(2g)

(10)(29)

980395



980395

(10)(2g)

Wat denken jullie ?

Met vriendelijke groet,

(10)(2g)

(10)(2e)

(10)(29)




